講師略歴
1966年東京に生まれる。高校卒業後、アルバイト
をしながらバイクに熱中。
22歳で石油関係の会社に入社。
1998年に立ち上げた携帯電話ショップを、1ヶ月
で業界平均の5倍に売り上げる店舗に急成長させ
る。 現在携帯ショップ189店舗、 年商400億円
以上の企業グループを作り上げる。
モータースポーツ『au&テルル・Kohara_RT』チ
ームを運営。全日本ロードレース等参戦。

第 2４期 経営計画発表会 ご案内

拝啓 時下 益々ご清栄の御事とお慶び申し上げます。

平素より弊社に対しましては、格別のご厚誼ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

標記の件、弊社の新年度にあたり「第 2４期経営計画発表会」を下記の通り開催する運びとなりました。

ご高承の通り本経営計画発表会は、全社員が自分達で考えて作り上げた年次計画に思いをこめて発表し、

新たな決意を皆様に約束する場でございます。

つきましては、時節柄ご多用の折かと存じますが、社員の方や知人の方々にもお誘い合わせの上、

是非ご臨席賜りますようご案内申し上げます。                       敬 具

                           2017 年 9 月吉日

                           CS リレーションズ株式会社

                               代表取締役社長 増田 恭章
記

■期 日：2017 年 11 月 29 日(水) 13：00～ ※受付・開場 12：30～

■会 場：ダイビル秋葉原（ＪＲ秋葉原駅電気街口徒歩 1 分）
※東京都千代田区外神田 1-18-13 ダイビル秋葉原２階

■式次第：【基調講演】
・講師 中込正典氏(株式会社ピーアップ代表取締役社長)

    【第一部】経営計画発表会

        ・第 23 期報告・社内表彰ほか

・第 24 期経営計画発表

    【第二部】懇親会

    ・会場：秋葉原 UDX ＧＡＬＬＥＲＹ （４階）
※ダイビル隣接（徒歩 30 秒）

※千代田区外神田 4-14-1

■参加費： 1 名 10,000 円

■お申し込み方法(11/14（火）必着)
・お電話または FAX でお申し込みください

※TEL 0120-840-901 FAX 0120-520-174

CS リレーションズ株式会社 総務部宛

・指定口座へ参加費をお振込みください

みずほ銀行 越谷支店 普通 1435678

口座名：CS リレーションズ株式会社

申 込 書

●貴社名        ●出席人数                   名

(TEL                ) (FAX                   )

●出席者氏名（含、同伴者）

●振込名義（貴社名以外の場合）     ●代表者の連絡先（携帯）